

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 4**, IČO: 00075370, se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32, zastoupeno Tomášem Soukupem, starostou MO P4
(dále jen „**Objednatel**“);
a
- (2) **Hřiště hrou s.r.o.**, IČO: 03673073, se sídlem Sobotecká 810, 511 01 Turnov, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 34550, zastoupená Ing. Tomášem Tomsou, jednatelem
(dále jen „**Zhotovitel**“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatel a Zhotovitelem byla dne 8. 6. 2022 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci díla s názvem „Pší loučka ve Špitálském lese“ (dále též jako „**Dílo**“); dne 19. 7. 2022 byl uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy;
- (B) dodatkem č. 1 se Strany dohodly na termínu dokončení a předání Díla do 31. 10. 2022;
- (C) Strany se dohodly na částečném předání Díla v rozsahu blíže vymezeném v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že Objednatel převezme část Díla v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále jako „**První část Díla**“). Strany souhlasně prohlašují, že První část Díla byla Objednatel převzata a Zhotovitelem předána ke dni 9. 9. 2022.
- 1.2 Zbylá část Díla bude Zhotovitelem předána a Objednatel převzata do 31. 10. 2022.
- 1.3 Strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli za První část Díla část ceny za Dílo ve výši:
- | | |
|------------------------------------|----------------------|
| Cena za První část Díla bez DPH | 493 543,00 Kč |
| DPH | 103 644,03 Kč |
| Cena za První část Díla včetně DPH | 597 187,03 Kč |
- a to na základě faktury Zhotovitele. Na úhradu faktury Zhotovitele, jakož i náležitosti faktury se užije čl. VI. odst. 2 až 5 Smlouvy.
- 1.4 Zbylá část ceny Díla bude Objednatel uhrazena v souladu se Smlouvou po protokolárním předání řádně dokončené zbylé části Díla, tj. bez vad a nedodělků, případně po odstranění poslední vady či nedodělku uvedených v předávacím protokolu.
- 1.5 Strany se dohodly, že záruka za jakost Díla dle Smlouvy počíná běžet pro První část Díla ode dne předání a převzetí První části Díla, tedy ode dne 9. 9. 2022. Strany se pak výslovně dohodly, že záruční doba na První část Díla skončí společně se zárukou za jakost i zbylé části Díla, která počne běžet dnem protokolárního předání a převzetí zbylé části Díla a která činí 60 měsíců.
- 1.6 Pro vyloučení pochybností Strany stvrzují, že ujednání o záruce za jakost v čl. XI. odst. 2 až 6 Smlouvy nejsou částečným převzetím a předáním První části Díla dotčena.

- 1.7 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení a předání zbylé části Díla, je Objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. Toto ujednání dle předchozí věty v celém rozsahu nahrazuje ujednání čl. XIII. odst. 1 Smlouvy.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom (1) stejnopise.
- 2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného textu dodatku prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
- 2.4 Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0180/22 ze dne 21.9.2022
- 2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.
- 2.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 – specifikace První části Díla

V Plzni dne

V Turnově dne

.....

statutární město Plzeň
Městský obvod Plzeň 4
Tomáš Soukup, starosta

.....

Hřiště hrou s.r.o.
Ing. Tomáš Tomsa, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Špitálský les - Psi loučka

Objekt:

2022_01 - Špitálský les - PSÍ HRŠTĚ

KSO:

Místo: Plzeň 4 - Doubravka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hřiště hrou s.r.o.

IČ:

03673073

DIČ:

CZ03673073

Projektant:

Ing. Jana Pechová, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štěpánka Baxová, Jana Pechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				493 543,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	493 543,00	21,00%	103 644,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	597 187,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Špitálský les - Psi loučka

Objekt:

2022_01 - Špitálský les - PSÍ HŘIŠTĚ

Místo:

Plzeň 4 - Doubravka

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana Pechová,
Ph.D.

Uchazeč:

Hřiště hrou s.r.o.

Zpracovatel:

Štěpánka Baxová,
Jana Pechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

493 543,00

HSV - Práce a dodávky HSV

493 543,00

1 - Zemní práce

28 404,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

224 160,00

951 - Mobiliiář

237 067,50

998 - Přesun hmot

3 911,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Špitálský les - Psí loučka

Objekt:

2022_01 - Špitálský les - PSÍ HRŠTĚ

Místo:

Plzeň 4 - Doubravka

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana Pechová,
Ph.D.

Uchazeč:

Hřiště hrou s.r.o.

Zpracovatel:

Štěpánka Baxová,
Jana Pechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							493 543,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				493 543,00	
D	1		Zemní práce				28 404,00	
1	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m ³ v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně 0,30*0,30*0,8*39 Součet	m ³	2,808	7 500,00	21 060,00	
	W				2,808			
	W				2,808			
2	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3 "úprava kolem oplocení"(13+33+23+33)*3*0,3 Součet	m ³	91,800	80,00	7 344,00	
	W				91,800			
	W				91,800			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				224 160,00	
3	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	39,000	450,00	17 550,00	
4	M	553416	plotový sloupek 60x40mm dl 1,95m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	39,000	490,00	19 110,00	
5	K	348101130	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 4 do 6 m ²	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
6	M	553423611	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1250mm, vč kování, zámku FAB	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	
7	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m ²	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
8	M	553423331	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1250mm, vč kování, zámku FAB	kus	1,000	7 370,00	7 370,00	
9	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	97,000	780,00	75 660,00	
	W		13+23+33+33-1-4		97,000			
	W		Součet		97,000			
10	M	5534241	plotový panel svařovaný v 1,250m š 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	41,000	1 320,00	54 120,00	
11	M	553419	příchytka pro uchycení na sloupek D	kus	123,000	50,00	6 150,00	
	W		41*3		123,000			
	W		Součet		123,000			
12	M	156192	ostatní spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00	
D	951		Mobiliiář				237 067,50	
13	K	951 00	Montáž prvků a mobiliáře bez zemních prací	kpl	1,000	59 047,50	59 047,50	
14	K	951 01	ÚZKÁ KLADINA, šíře 0,30m, Výška 1-1.20m; celková délka 9m, délka horní části kladiny 3,5 m, na šikmých plochách budou cca po 0,2m příčné protiskluzové dřevěné lišty/materiál: akátové se zaoblenými hranami a s úpravou proti kroucení, viz popis PD	ks	1,000	30 730,00	30 730,00	
15	K	951 02	SLALOM, Dřevěné kůly různých délek: 4 ks délka cca 2m, 4 ks délka cca 1,7 m, vzdálenost jednotlivých kůlů 0.8 – 1m, viz popis PD	ks	1,000	12 240,00	12 240,00	
16	K	951 03	PROSKAKOVACÍ KRUH, průměr 60cm, výška stojen cca 1,2m/materiál: akátové dřevo se zaoblenými hranami a s úpravou proti kroucení. Dřevo je impregnováno pod tlakem/spoje jsou prováděny šrouby s krytkami/ proskakovací kruh - nerezová ocel, viz popis PD	ks	1,000	10 770,00	10 770,00	
17	K	951 04	PŘEKÁŽKA NÍZKÁ Výška přeskoku cca 30cm, celková šíře cca 1, 5m/materiál: akátové dřevo se zaoblenými hranami a s úpravou proti kroucení. Dřevo je impregnováno pod tlakem/spoje jsou prováděny šrouby s krytkami/ zemní kotvy: ocelová pásovina, viz popis PD	ks	3,000	9 580,00	28 740,00	
18	K	951 05	PŘEKÁŽKA VYSOKÁ, Výška přeskoku cca 60cm, celková šíře cca 1, 5m/materiál: akátové dřevo se zaoblenými hranami a s úpravou proti kroucení. Dřevo je impregnováno pod tlakem/spoje jsou prováděny šrouby s krytkami/ zemní kotvy: ocelová pásovina, viz popis PD	ks	2,000	18 720,00	37 440,00	
25	K	951 12	PŘEKÁŽKA NÍZKÁ Výška přeskoku cca 30cm, celková šíře cca 1, 5m/materiál: akátové dřevo se zaoblenými hranami a s úpravou proti kroucení. Dřevo je impregnováno pod tlakem/spoje jsou prováděny šrouby s krytkami/ zemní kotvy: ocelová pásovina, viz popis PD	ks	5,000	11 620,00	58 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	951 06	Parková lavička, akátové dřevo nebo severský modřín Rozměry: délka sedáku 1800 mm. Zinkovaná ocelová nosná konstrukce opatřená krycím vypalovacím lakem RAL 9007, sedáky a opěradlo akátové dřevo, které je ošetřeno ochranným nátěrem, viz popis PD	ks	5,000	0,00	0,00	
24	K	951 08	Odpadkový koš, tělo koše a noha je z pozinkované oceli, opláštění je tvořeno dřevěnými lamelami z akátového dřeva nebo severského modřínu, ošetřené ochranným nátěrem. Vložená nádoba z pozinkovaného plechu, viz popis PD	ks	2,000	0,00	0,00	
21	K	951 10	Zemní práce spojené s instalací prvků a mobiliáře, kotvení, vyměření, výkopy, betonování	ks	1,000	0,00	0,00	
22	K	951 11	Stavební režie - doprava prvků, materiálu a osob montáže, stavební dozor	ks	1,000	0,00	0,00	
D	998		Přesun hmot				3 911,50	
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř.kovovou kci v do 3 m	t	7,823	500,00	3 911,50	